

# Årleg melding

## Brukarutvalet Helse Fonna 2013

---

## Samansetjing av utvalet

### Medlemmer

Leiar Erland Bakken	FFO Hordaland
Nestleiar Jostein Havnerås	FFO Rogaland
Otto Blokhus	FFO Hordaland
Nils Magne Kloster	SAFO Hordaland
Anne Bjørg Hovda	Eldrerådet Rogaland
Margoth Bertheussen	Eldrerådet Hordaland til 31.07.2013
Kåre Ystanes	Eldrerådet Hordaland frå 01.08.2013
Wenche Marie Schiefloe	SAFO Rogaland
Kjell Steinar Andersen	FFO Rogaland
Vigdis Eriksen	Kreftforeininga til 31.09.2013
Gerd Lise Dalen	Kreftforeininga frå 01.10.2013
Anne Grete Stake	FFO Rogaland

### Varamedlemmer

Anne Gurine Sætre	FFO Rogaland
Kari Røksund	FFO Hordaland
Kåre Ystanes	Eldrerådet Hordaland til 31.07.2013
Margoth Bertheussen	Eldrerådet Hordaland frå 01.08.2013
Ragnar Nesheim	SAFO Rogaland
Else Berit Ingvaldsen	SAFO Hordaland
Gerd Lise Dalen	Kreftforeininga til 31.09.2013

### Administrasjonen i Helse Fonna

Sølvi Heimestøl, konstituert samhandlingssjef  
Kari Ugland, samhandlingssjef  
Sølvi Torvestad, samhandlingskoordinator

## Saker, oppgåver og aktivitetar

Brukarutvalet har hatt sju møte og sju møte i eit mindre arbeidsutval (AU) til å førebu møta. Oktobermøtet var eit samarbeidsmøte med Regionalt brukarutval. Utvalet har handsama 52 saker.

Det er planlagt seks møte og seks AU-møte i 2014.

Tema som har vore særleg behandla i utvalet er kvalitet og pasientsikkerheit, styringsdokumentet for 2013, omstillingar og konsekvensar for pasientar/brukarar, samarbeidsavtalar med kommunane og læring og meistring. Fast på agendaen er rapportering frå verksemda.

Brukarutvalet og Brukarråd i Helse Fonna har hatt eitt fellesmøte.

Det er også gjennomført møte mellom brukarrepresentant og administrerende direktør i Helse Fonna. Saka gjaldt manglande kontinuitet i pasientforløpet, bruk av turnuskandidatar i akuttmottak og dialog med pårørende.

Deltakarar i ulike arbeidsgrupper og utval har levert tilbakemelding til brukarutvalet på innhaldet i arbeidet.

### **Revisjon av samarbeidsavtalar med kommunane**

Brukarutvalet har vore med i revisjon av samarbeidsavtalane med kommunane og utarbeiding av avtalar for psykisk helsevern og rus.

### **Regionale retningslinjer for brukarmedverknad i Helse Vest**

Brukarutvalet har delteke i utarbeiding av strategi for brukarmedverknad i Helse Vest og for utarbeiding av felles retningslinjer. Arbeidet er no ferdigstilt og ute til høyring med frist 2. februar 2014. Brukarutvalet handsama forslaget i desembermøtet og vil levere høyringsuttale innan fristen.

### **Rapport frå drift i Helse Fonna**

Orientering om kvalitetsprosjekt i føretaket, samt driftsdata som status økonomi, fristbrot, ventetider korridorpatientar, epikrisetid og utskrivingsklare pasientar, har vore faste punkt på møta i BU.

### **Temasaker i Brukarutvalet i 2013**

Organisering av tilbodet ved dei ulike distrikts-psykiatriske sentra, sjukehusa og akuttambulante team (plan for psykisk helsevern). Informasjon v/administrerende direktør Olav Klausen

Styringsdokument til Helse Fonna for 2013, ved Lucie Berge, føretaksjurist

Informasjon om arbeidsutvalet i koordinerende eining for habilitering og rehabilitering (KE), v/rådgjevar for KE i Helse Fonna, Jorunn Sekse

Organisatoriske endringar ved Valen psykiatriske sjukehus v/seksjonsleiar Marianne Lund Anderssen

Suicidprosjekt i klinikk for psykisk helsevern (pasientsikkerheitskampanjen) v/medlem av prosjektgruppa

Erfaringar/arbeidsmåtar som blir nytta i team for vaksnehabilitering i samarbeid med kommunane. Informasjon v/Karin Vikse, funksjonsleiar rehabiliteringseininga i Helse Fonna

Prosjekt «Fall i Helse Fonna» (pasientsikkerheitskampanjen). Informasjon v/prosjektleiar Nina Anette Hauge

Orientering om nettverk for læring og meistring. Informasjon v/Sølvi Heimestøl, LMS-

koordinator i Helse Vest

Orientering frå prosjektet «Alle møter» v/prosjektleder Finn Olav Mjærum, Helse Vest RHF

Informasjon om avvik meldt Kunnskapssenteret v/Thomas Jonson, kvalitets- og pasientsikkerheitssjef i Helse Fonna

## Deltaking i arbeidsgrupper og utval

Arbeidsgrupper/utval/samlingar	Namn
Arbeidsutval for koordinerande eining for habilitering og rehabilitering	Nils Magne Kloster
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Odda sjukehusområde	Bodil Mikkelsen Wenche Evensen
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Haugesund sjukehusområde	Anne Gurine Sætre Wenche Marie Schiefloe
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Stord sjukehusområde	Laila Stensletten Kari Røksund
FOPP (forum for opplæring av pasientar og pårørande)	Anne Gurine Sætre
Team for førebygging av suicid ved akuttavdelingar ved Valen sjukehus	Wenche Evensen
Toppleiarforum	Erland Bakken Jostein Havnerås <u>Vara:</u> Wenche Marie Schiefloe
Samhandlingsutvalet	Jostein Havnerås Nils Magne Kloster <u>Vara:</u> Erland Bakken
Planarbeid «Ny inngangsdør Haugesund sjukehus»	Nils Magne Kloster
«Smarte skjermar» Ledd i pasientsikkerheitskampanjen	Nils Magne Kloster Grete Müller
Prosjekt «Idéfase Haugesund sjukehus»	Jostein Havnerås

## Satsingsområde 2014

**Brukarutvalet vil vidareføre fokuset på satsingsområde i styringsdokumentet frå 2013. Nye område vil bli vurderte når styringsdokumentet for 2014 ligg føre.**

Kvalitet og pasientsikkerheit

Reduksjon av ventetider og fristbrot

Kreftbehandling

Psykisk helsevern og rus

Følgje opp tal for uønskte hendingar og tal frå pasientregister

Korridorpatientar og utskrivingsklare patientar som kommunane ikkje kan ta imot til forventa tid